РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2015 г.                                                                             № 171
 п. Верховье

О признании утратившими силу некоторых актов администрации Верховского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Верховского района Орловской области от 01 апреля 2010 года № 107 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Верховского района, и лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Верховского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановление администрации Верховского района Орловской области от 06 декабря 2013 года № 677 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Верховского района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Верховского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района И.Н. Макарову.

            Глава администрации                                                    В.А. Гладских